
Direction :

Gare de Lyon

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 1:20 2:20 3:20 4:20
ATHIS-MONS Gare d'Athis-Mons 1:27 2:27 3:27 4:27
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon 1:31 2:31 3:31 4:31

Gare de Villeneuve le Roi 1:35 2:35 3:35 4:35
Place Gounot 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare RER d'Orly 1:42 2:42 3:42 4:42
Fer à Cheval 1:46 2:46 3:46 4:46

Les Tilleuls Thiais 1:49 2:49 3:49 4:49
CHOISY-LE-ROI Rouget de l'Isle 1:52 2:52 3:52 4:52

Gare des Ardoines 2:00 3:00 4:00 5:00
Jean-Pierre Timbaud 2:01 3:01 4:01 5:01
Vitry-sur-Seine Gare 2:05 3:05 4:05 5:05
Ivry-sur-Seine Gare 2:10 3:10 4:10 5:10

Porte de Vitry 2:13 3:13 4:13 5:13
Bibliothèque Francois Mitterand 2:16 3:16 4:16 5:16

Quai de la Gare 2:18 3:18 4:18 5:18
Gare d'Austerlitz 2:21 3:21 4:21 5:21

PARIS Gare de Lyon 2:25 3:25 4:25 5:25

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Lyon

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 1:20 2:20 3:20 4:20
ATHIS-MONS Gare d'Athis-Mons 1:27 2:27 3:27 4:27
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon 1:31 2:31 3:31 4:31

Gare de Villeneuve le Roi 1:35 2:35 3:35 4:35
Place Gounot 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare RER d'Orly 1:42 2:42 3:42 4:42
Fer à Cheval 1:46 2:46 3:46 4:46

Les Tilleuls Thiais 1:49 2:49 3:49 4:49
CHOISY-LE-ROI Rouget de l'Isle 1:52 2:52 3:52 4:52

Gare des Ardoines 2:00 3:00 4:00 5:00
Jean-Pierre Timbaud 2:01 3:01 4:01 5:01
Vitry-sur-Seine Gare 2:05 3:05 4:05 5:05
Ivry-sur-Seine Gare 2:10 3:10 4:10 5:10

Porte de Vitry 2:13 3:13 4:13 5:13
Bibliothèque Francois Mitterand 2:16 3:16 4:16 5:16

Quai de la Gare 2:18 3:18 4:18 5:18
Gare d'Austerlitz 2:21 3:21 4:21 5:21

PARIS Gare de Lyon 2:25 3:25 4:25 5:25

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Lyon

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 1:20 2:20 3:20 4:20
ATHIS-MONS Gare d'Athis-Mons 1:27 2:27 3:27 4:27
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon 1:31 2:31 3:31 4:31

Gare de Villeneuve le Roi 1:35 2:35 3:35 4:35
Place Gounot 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare RER d'Orly 1:42 2:42 3:42 4:42
Fer à Cheval 1:46 2:46 3:46 4:46

Les Tilleuls Thiais 1:49 2:49 3:49 4:49
CHOISY-LE-ROI Rouget de l'Isle 1:52 2:52 3:52 4:52

Gare des Ardoines 2:00 3:00 4:00 5:00
Jean-Pierre Timbaud 2:01 3:01 4:01 5:01
Vitry-sur-Seine Gare 2:05 3:05 4:05 5:05
Ivry-sur-Seine Gare 2:10 3:10 4:10 5:10

Porte de Vitry 2:13 3:13 4:13 5:13
Bibliothèque Francois Mitterand 2:16 3:16 4:16 5:16

Quai de la Gare 2:18 3:18 4:18 5:18
Gare d'Austerlitz 2:21 3:21 4:21 5:21

PARIS Gare de Lyon 2:25 3:25 4:25 5:25

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Juvisy

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

PARIS Gare de Lyon 1:00 2:00 3:00 4:00
Gare d'Austerlitz 1:04 2:04 3:04 4:04
Quai de la Gare 1:07 2:07 3:07 4:07

Bibliothèque Francois Mitterand 1:09 2:09 3:09 4:09
Porte de Vitry 1:12 2:12 3:12 4:12

IVRY-SUR-SEINE Ivry-sur-Seine Gare 1:15 2:15 3:15 4:15
Vitry-sur-Seine Gare 1:20 2:20 3:20 4:20
Jean-Pierre Timbaud 1:24 2:24 3:24 4:24

Gare des Ardoines 1:25 2:25 3:25 4:25
CHOISY-LE-ROI Rouget de l'Isle 1:33 2:33 3:33 4:33

Les Tilleuls Thiais 1:37 2:37 3:37 4:37
Fer à Cheval 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare RER d'Orly 1:43 2:43 3:43 4:43
Place Gounot 1:46 2:46 3:46 4:46

Gare de Villeneuve le Roi 1:50 2:50 3:50 4:50
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon 1:54 2:54 3:54 4:54
ATHIS-MONS Gare d'Athis-Mons 1:58 2:58 3:58 4:58
JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:05 3:05 4:05 5:05

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Juvisy

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

PARIS Gare de Lyon 1:00 2:00 3:00 4:00
Gare d'Austerlitz 1:04 2:04 3:04 4:04
Quai de la Gare 1:07 2:07 3:07 4:07

Bibliothèque Francois Mitterand 1:09 2:09 3:09 4:09
Porte de Vitry 1:12 2:12 3:12 4:12

IVRY-SUR-SEINE Ivry-sur-Seine Gare 1:15 2:15 3:15 4:15
Vitry-sur-Seine Gare 1:20 2:20 3:20 4:20
Jean-Pierre Timbaud 1:24 2:24 3:24 4:24

Gare des Ardoines 1:25 2:25 3:25 4:25
CHOISY-LE-ROI Rouget de l'Isle 1:33 2:33 3:33 4:33

Les Tilleuls Thiais 1:37 2:37 3:37 4:37
Fer à Cheval 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare RER d'Orly 1:43 2:43 3:43 4:43
Place Gounot 1:46 2:46 3:46 4:46

Gare de Villeneuve le Roi 1:50 2:50 3:50 4:50
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon 1:54 2:54 3:54 4:54
ATHIS-MONS Gare d'Athis-Mons 1:58 2:58 3:58 4:58
JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:05 3:05 4:05 5:05

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Juvisy

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

PARIS Gare de Lyon 1:00 2:00 3:00 4:00
Gare d'Austerlitz 1:04 2:04 3:04 4:04
Quai de la Gare 1:07 2:07 3:07 4:07

Bibliothèque Francois Mitterand 1:09 2:09 3:09 4:09
Porte de Vitry 1:12 2:12 3:12 4:12

IVRY-SUR-SEINE Ivry-sur-Seine Gare 1:15 2:15 3:15 4:15
Vitry-sur-Seine Gare 1:20 2:20 3:20 4:20
Jean-Pierre Timbaud 1:24 2:24 3:24 4:24

Gare des Ardoines 1:25 2:25 3:25 4:25
CHOISY-LE-ROI Rouget de l'Isle 1:33 2:33 3:33 4:33

Les Tilleuls Thiais 1:37 2:37 3:37 4:37
Fer à Cheval 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare RER d'Orly 1:43 2:43 3:43 4:43
Place Gounot 1:46 2:46 3:46 4:46

Gare de Villeneuve le Roi 1:50 2:50 3:50 4:50
ABLON-SUR-SEINE Gare d'Ablon 1:54 2:54 3:54 4:54
ATHIS-MONS Gare d'Athis-Mons 1:58 2:58 3:58 4:58
JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:05 3:05 4:05 5:05

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


